
Etagen 2

Zimmer 6,00

Wohnfläche 169,00 m²

Energieträger Gas

Summe Nebenkosten 250 €

Miete Garage/Stellpl. 50 €

Mietsicherheit 3.200 €

Übernahme sofort

Zustand Erstbez. n. Sanier.

Schlafzimmer 4

Badezimmer 1

Etage Erdgeschoss

Garagen 1

Stellplätze 1

Heizung Zentralheizung

Exposé
Terrassenwohnung in Gangkofen

Das Haus im Haus - große 6-Zimmer-Wohnung über 2
Etagen

Objekt-Nr. OM-329003

Terrassenwohnung

Vermietung: 1.590 € + NK
Ansprechpartner:
Simon Becker

84140 Gangkofen
Bayern
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
Ab sofort bieten wir Ihnen diese außergewöhnliche großzügige Wohnung über 2 Ebenen an -
fühlen Sie sich wie in Ihrem eigenen Haus. 

Über einen separaten Eingang betreten Sie im Erdgeschoss den Eingangsbereich, hier befindet
sich rechterhand der Zugang zur Garage sowie linkerhand der Zugang zu den Schlafräumen
sowie zum Bad mit Dusche und Badewanne. Über eine Treppe gelangen Sie ins Untergeschoß,
wo sich ein Abstell- sowie ein Hauswirtschaftsraum befinden. Ebenso ein weiterer Schlafraum,
ein Gäste-WC und der große Koch-/Ess-/Wohnbereich mit Zugang zu Terrasse und Garten. 

Ein weiterer KFZ-Stellplatz steht Ihnen zur Verfügung. 

Anmietung nur mit festem Arbeitsverhältnis, nicht über das Jobcenter möglich!

Ausstattung
Fußboden:
Fliesen, Vinyl / PVC

Weitere Ausstattung:
Terrasse, Garten, Vollbad, Gäste-WC

Lage
Infrastruktur:
Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule, Öffentliche
Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie

Grundriss UG
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